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Doktorları 2 ay uçağı yasakladı 

23 Ağustos’tan beri hastanede tedavi 
gören Cumhurbaşkanı Gül, dün taburcu 
edildi. Gül, ‘Gayet iyiyim’ dedi 

Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, iç kulak 
rahatsızlığı nedeniyle 10 gündür tedavi 
gördüğü Hacettepe Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Hastanesi’nden dün taburcu oldu. 
Gül, hastaneden çıkarken kendisini kapıda 
bekleyenlere el sallayarak “Gayet iyiyim” 
dedi. 
Cumhurbaşkanı Gül, Kırgızistan gezisi 
sırasında iç kulak rahatsızlığının 
nüksetmesi üzerine, gezisini yarıda keserek 
Türkiye’ye dönmüştü. Gül’ün, 23 
Ağustos’ta Hacattepe Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Hastanesi’nde tedavisine 
başlandı. Doktorları tedavisi sürecinde yorgunluktan ve stresten uzak 
kalmasını istedikleri için Gül, hastanede yatarak tedavi gördü. 
Gül,  27 Ağustos’ta doktorları izniyle Çankaya Köşkü’nde Başbakan 
Recep Tayyip Erdoğan ve Genelkurmay Başkanı Orgeneral Necdet 
Özel’in katılımıyla düzenlenen üçlü zirveye, 28 Ağustos’ta ise toplanan 
Milli Güvenlik Kurulu’na katıldı. Doktorları Gül’ün 30 Ağustos Zafer 
Bayramı törenine katılmasına ise izin vermedi. Çankaya Köşkü’ndeki 
resepsiyon iptal edildi. Anıtkabir ve Atatürk Kültür Merkezi’ndeki 
törene Meclis Başkanı Cemil Çiçek vekalet etti. 
Gül’ün, 23 Ağustos Perşembe günü başlanan tedavisini Prof. Dr. Ergin 
Turan sürdürüdü. Đlaç tedavisi sonucu sağlığı her geçen gün iyiye giden 
Cumhurbaşkanı Gül’e, hastanede eşi Hayrünnisa Gül refakat etti. 
Doktorlar kulak rahatsızlığının nüksetmemesi için iki ay uçak seyahati 
yapmaması yönünde tavsiyede bulununca Gül, eylül ve ekim ayındaki 
yurtdışı programlarını iptal etti. Gül, hastanedeki günlerinde, Suriye ile 
ilgili raporların yanı sıra kitap okudu. 
 
‘‘‘‘Gayet iyiyim, çok sağ olun’ 
Tedavisi dün sona eren Gül, dün akşam saatlerinde hastaneden taburcu 
oldu. Gül, hastaneden ayrılırken kendisini bekleyen gazetecilere, “Gayet 
iyiyim. Beni beklediğiniz için teşekkür ederim, çok sağ olun” diyerek 
seslendi ve el salladı. Hastane kapısındaki vatandaşlar da, Gül’e geçmiş 
olsun dileğinde bulundu. 
Hacettepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Murat Tuncer, yaptığı yazılı 
açıklamada “Đç kulak kaynaklı rahatsızlığı nedeniyle 23 Ağustos’tan bu 
yana hastanemizde tedavi edilen Sayın Cumhurbaşkanımızın, 
hastanemizdeki tedavisi tamamlanmış ve planlandığı üzere sağlıklı 
olarak taburcu edilmiştir. Hastanemizde gelişmeleri izleyen değerli 
basın mensuplarına işbirliği ve anlayışı için teşekkür ederiz” dendi. 
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